

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-03/2018

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº PP-03/2018, o Pregoeiro, Senhor CLEITON ANTONIO DA SILVA, ADJUDICA ao licitante vencedor do respectivo itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

SUPER BOX LTDA –EPP – CNPJ: 08.974.718/0001-90 – Vencedor					
Lote I CÂMARA MUNICIPAL DE ITUPIRANGA					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1					
1.1	Açúcar 2kg	Pc	60	R\$ 3,95	R\$ 237,00
1.2	Água 20L	Gl	144	R\$ 6,80	R\$ 979,20
1.3	Água 500 ml	Unid.	156	R\$ 1,00	R\$ 156,00
1.4	Canela pacote de 26 g	Pc	200	R\$ 1,10	R\$ 220,00
1.5	Café 250g	Pc	60	R\$ 4,40	R\$ 264,00
1.6	Floco de arroz de 500g	Pc	60	R\$ 1,75	R\$ 105,00
1.7	Floco de milho de 500g	Pc	60	R\$ 1,45	R\$ 87,00
1.8	Fécula de mandioca 1kg	Pc	60	R\$ 5,95	R\$ 357,00
1.9	Gengibre	Kg	26	R\$ 15,85	R\$ 412,10
1.10	Leite em pó 1 kg	Pc	48	R\$ 19,10	R\$ 916,80
1.11	Manteiga 500g	Unid.	30	R\$ 3,35	R\$ 100,50
1.12	Óleo 1L	Unid.	48	R\$ 3,90	R\$ 187,20
1.13	Sal 1kg	Pc	6	R\$ 0,80	R\$ 4,80
1.14	Frango congelado	Kg	96	R\$ 6,15	R\$ 590,40
1.15	Macarrão espaguete 500g	Unid.	24	R\$ 2,50	R\$ 60,00
1.16	Bisc. Cream Cracker 400g	Unid.	48	R\$ 3,50	R\$ 168,00
1.17	Pimentão	Kg	36	R\$ 7,10	R\$ 255,60
1.18	Batata	Kg	24	R\$ 3,95	R\$ 94,80
1.19	Cebola	Kg	36	R\$ 2,75	R\$ 99,00
1.20	Alho	Kg	24	R\$ 17,50	R\$ 420,00
1.21	Tomate	Kg	48	R\$ 6,80	R\$ 326,40
1.22	Extrato de Tomate 190g	Unid	48	R\$ 1,50	R\$ 72,00
1.23	Vinagre álcool 500ml	Unid	24	R\$ 1,80	R\$ 43,20
1.24	Arroz branco fino 5kg	Unid	16	R\$ 13,50	R\$ 216,00
1.25	GLP envasado em botijão de gás	Unid	12	R\$ 90,00	R\$ 1.080,00
1.26	Cenoura	Kg	12	R\$ 4,55	R\$ 54,60



CAMARA MUNICIPAL DE ITUPIRANGA
Estado do Pará



1.27	Limão	Kg	6	R\$ 4,95	R\$ 29,70
1.28	Feijão 1kg	kg	18	R\$ 3,90	R\$ 70,20

Lote II

2	MATERIAIS DE LIMPEZA				
2.1	Água sanitária 1L	Unid.	60	R\$ 1,85	R\$ 111,00
2.2	Álcool etílico hidratado 96 % de 1 litro	Unid.	24	R\$ 7,95	R\$ 190,80
2.3	Álcool em gel 65% de 500g	Unid.	90	R\$ 6,85	R\$ 616,50
2.4	Bom Ar	Unid.	90	R\$ 7,90	R\$ 711,00
2.5	Baygon	Unid.	36	R\$ 8,80	R\$ 316,80
2.6	Copos descartáveis 200 ml	Pc	80	R\$ 3,80	R\$ 304,00
2.7	Copos descartáveis 50 ml	Pc	80	R\$ 1,45	R\$ 116,00
2.8	Coador de Café	UNID .	10	R\$ 2,25	R\$ 22,50
2.9	Detergente de 500 ml	Unid.	45	R\$ 1,45	R\$ 65,25
2.10	Desinfetante de 2 litros	UNID .	50	R\$ 6,80	R\$ 340,00
2.11	Esponja de aço, pacote com 8 (oito) unidades	Pc	20	R\$ 1,30	R\$ 26,00
2.12	Esponja de lavar	Unid.	12	R\$ 0,60	R\$ 7,20
2.13	Flanela de limpeza	UNID .	20	R\$ 2,80	R\$ 56,00
2.14	Guardanapos	Unid.	40	R\$ 1,90	R\$ 76,00
2.15	Lustra moveis	Unid.	15	R\$ 6,35	R\$ 95,25
2.16	Papel Higiénico, pacote de 8 (oito) rolos	Fardo	70	R\$ 2,35	R\$ 164,50
2.17	Pedra sanitária	Unid.	150	R\$ 1,35	R\$ 202,50
2.18	Papel toalha	Pc	40	R\$ 3,90	R\$ 156,00
2.19	Sabão em barra, pacote com 5 (cinco) unidades	Pc	12	R\$ 5,85	R\$ 70,20
2.20	Sabão m pó 1kg	Unid.	36	R\$ 3,05	R\$ 109,80
2.21	Saco para lixo 30L, pacote com 10 unidades	Pc	200	R\$ 2,10	R\$ 420,00
2.22	Rodo	Unid.	12	R\$ 9,80	R\$ 117,60
2.23	Vassoura	Unid.	12	R\$ 6,95	R\$ 83,40
2.24	Saco de pano alvejado 80x65	Unid.	24	R\$ 4,30	R\$ 103,20
2.25	Isqueiro	Unid	12	R\$ 3,80	R\$ 45,60
TOTAL GERAL R\$:					R\$ 12.133,60

Itupiranga-PA, 15 de Fevereiro de 2018.

CLEITON ANTONIO DA SILVA
Pregoeiro